PAGE
2

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
18.12.2012                                                                                                                      № 58

с. Поспелиха

О передаче отдельных полномочий в области теплоснабжения  и элект-роснабжения муниципальным обра-зованием Поспелихинский Цент-ральный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский район на 2013 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать исполнение отдельных полномочий в области теплоснабжения и электроснабжения населения муниципальным образованием Поспелихинский Центральный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский район.

2. Поручить исполняющему обязанности главы сельсовета Кирухину М.В. в  10-дневный срок со дня принятия с главой Администрации района П.П. Шрейдером соглашения по передаче следующих полномочий в области теплоснабжения и электроснабжения:

- обеспечение электроснабжением микрорайон «Солнечный» в с. Поспелиха для жилищного строительства в размере 2026,0 тысяч рублей;

- модернизация котельной № 6 (МИС) в размере 217,0 тысяч рублей.

3. Определить общий объем межбюджетных трансфертов по исполнению данных полномочий в размере 2243,0  (два миллиона двести сорок три тысячи) рублей.

4. Срок осуществления полномочий с 01 января 2013г. по 31 декабря 2013г.

5. Финансирование передаваемых полномочий производить на уровне бюджетного обеспечения.

6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013г.

7. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов                                                                А. А. Ситьков